
 

 

fella.eufella.eu
FELLA-Werke GmbH
Fellastr. 1-3 • D-90537 Feucht
Tel.: +49 (0)9128 - 73229 • Fax +49 (0)9128 - 73110
Service@fella.eu

 

 Ersatzteilliste / Spare Parts 

TS 425 T HYDRO
Schwader / Swather 

© FELLA  03 / 2010 • ET166618 • Edition 05 • DE / GB 

Ab / from  
Ma.  MY  00588 
Nr. / No.:  



 



 
ER

SA
TZ

TE
IL

LI
ST

E 
 

 
O

N
D

ER
D

EL
EN

LI
JS

T 
W

IC
H

TI
G

 B
EI

 B
ES

TE
LL

U
N

G
 V

O
N

 E
R

SA
TZ

TE
IL

EN
 

 
B

EL
AN

G
R

IJ
K

 V
O

O
R

 H
ET

 B
ES

TE
LL

EN
 V

O
N

 O
N

D
ER

D
EL

EN
 

Fü
r d

as
 z

u 
er

se
tz

en
de

 T
ei

l i
st

 a
nh

an
d 

de
r n

ac
hf

ol
ge

nd
en

 E
rs

at
zt

ei
lli

st
e 

di
e 

ge
na

ue
 B

es
te

ll-
N

um
m

er
 

un
d 

di
e 

B
ez

ei
ch

nu
ng

 fe
st

zu
st

el
le

n.
 

 B
es

on
de

rs
 a

be
r b

itt
en

 w
ir 

um
 A

ng
ab

e 
de

s 
au

f d
em

 T
yp

en
sc

hi
ld

 e
in

ge
pr

äg
te

n 
M

as
ch

in
en

-T
yp

es
 u

nd
 

de
r 

M
as

ch
in

en
-N

um
m

er
, 

um
 F

eh
lli

ef
er

un
ge

n 
vo

n 
E

rs
at

zt
ei

le
n 

zu
 v

er
m

ei
de

n.
 D

ie
 g

en
au

e 
A

ns
ch

rif
t 

so
w

ie
 V

er
sa

nd
ar

t 
(p

er
 P

os
t, 

P
ak

et
di

en
st

, 
N

ac
ht

ex
pr

es
s 

od
er

 S
pe

di
tio

n 
Ih

re
r 

W
ah

l) 
is

t 
un

be
di

ng
t 

an
zu

ge
be

n.
 

 D
ie

 in
 d

er
 E

rs
at

zt
ei

lli
st

e 
m

it 
"E

V
" 

ge
ke

nn
ze

ic
hn

et
en

 E
rs

at
zt

ei
le

 u
nt

er
lie

ge
n 

w
äh

re
nd

 d
es

 B
et

rie
be

s 
na

tü
rli

ch
em

 V
er

sc
hl

ei
ß 

un
d 

si
nd

 d
ah

er
 v

on
 d

er
 G

ar
an

tie
 a

us
ge

no
m

m
en

. V
or

 je
de

m
 E

in
sa

tz
 is

t d
ie

 
Ü

be
rp

rü
fu

ng
 d

er
 F

un
kt

io
ns

fä
hi

gk
ei

t 
di

es
er

 T
ei

le
 e

rfo
rd

er
lic

h.
 G

eg
eb

en
en

fa
lls

 m
us

s 
de

r 
A

us
ta

us
ch

 
er

fo
lg

en
. 

Fü
r 

Fo
lg

es
ch

äd
en

, 
di

e 
du

rc
h 

ni
ch

t 
re

ch
tz

ei
tig

es
 

A
us

w
ec

hs
el

n 
vo

n 
V

er
sc

hl
ei

ßt
ei

le
n 

en
ts

te
he

n,
 b

es
te

ht
 k

ei
n 

G
ar

an
tie

an
sp

ru
ch

. 
 

 
V

ol
ge

ns
 b

ijg
aa

nd
e 

on
de

rd
el

en
lij

st
 i

s 
he

t 
ju

is
te

 b
es

te
ln

um
m

er
 e

n 
de

 o
m

sc
hr

ijv
ni

ng
 v

an
 h

et
 t

e 
ve

rv
an

ge
n 

de
el

 v
as

t t
e 

st
el

le
n.

 
 In

 
he

t 
bi

jz
on

de
r 

vr
ag

en
 

w
ij 

U
, 

he
t 

op
 

he
t 

ty
pe

pl
aa

tje
 

in
ge

st
em

pe
ld

e 
m

ac
hi

ne
ty

pe
 

en
 

m
ac

hi
ne

nu
m

m
er

 
op

 
te

 
ge

ve
n,

 
om

 
fo

ut
ie

ve
 

le
ve

rin
ge

n 
va

n 
on

de
rd

el
en

 
te

 
ve

rm
ijd

en
. 

B
es

lis
t 

no
od

za
ke

lij
k 

is
 h

et
 v

er
m

el
de

n 
va

n 
he

t 
ju

is
te

 a
dr

es
, 

m
et

 p
os

tk
an

to
or

 o
f 

N
S

-s
ta

tio
n 

en
 p

os
tc

od
e,

 
al

sm
ed

e 
de

 v
er

ze
nd

in
gs

w
ijz

e 
(p

ak
je

, p
os

tp
ak

ke
t, 

vr
ac

ht
-, 

ijl
- o

f e
xp

re
sg

oe
d)

. 
 D

e 
on

de
rd

el
en

, 
di

e 
in

 d
e 

on
de

rd
el

en
lij

st
 m

et
 e

en
 "

E
V

" 
zi

jn
 g

em
er

kt
, 

zi
jn

 t
ijd

en
s 

he
t 

ge
br

ui
k 

on
de

rh
ev

in
g 

aa
n 

no
rm

al
e 

sl
ijt

ag
e 

en
 v

al
le

n 
da

ar
om

 n
ie

t o
nd

er
 d

e 
ga

ra
nt

ie
be

pa
lin

ge
n.

 D
e 

to
es

ta
nd

 
va

n 
de

ze
 d

el
en

 d
ie

nt
, t

el
ke

ns
 v

óó
r h

et
 w

er
k 

be
gi

nt
, t

e 
w

or
de

n 
ge

ko
nt

ro
le

er
d 

op
 h

un
 g

oe
de

 w
er

ki
ng

. 
Zo

no
di

g 
ve

rs
le

te
n 

de
le

n 
ve

rv
an

ge
n.

 E
ve

nt
ue

le
 s

ch
ad

e,
 te

ng
ev

ol
ge

 v
an

 n
ie

t t
ijd

ig
e 

ve
rv

an
gi

ng
 v

an
 

ve
rs

le
te

n 
on

de
rd

el
en

, w
or

dt
 n

ie
t d

oo
r d

e 
ga

ra
nt

ie
 g

ed
ek

t. 

 
C

A
TA

LO
G

U
E 

D
ES

 P
IE

C
ES

 D
E 

R
EC

H
A

N
G

E 
 

 
LI

ST
IN

O
 R

IC
A

M
B

I M
A

C
C

H
IN

E 
FE

LL
A

 
N

O
TE

 IM
PO

R
TA

N
TE

 R
EL

A
TI

VE
 A

U
X 

C
O

M
M

A
N

D
ES

 D
E 

PI
EC

ES
 D

ET
A

C
H

EE
S 

 
N

O
TE

 IM
PO

R
TA

N
TI

 P
ER

 O
R

D
IN

I D
I R

IC
A

M
B

I 
D

ét
er

m
in

ez
 le

 n
um

ér
o 

ex
ac

t d
e 

ré
fé

re
nc

e 
et

 la
 d

és
ig

na
tio

n 
de

 la
 p

iè
ce

 à
 é

ch
an

ge
r, 

en
 c

on
su

lta
nt

 la
 

lis
te

 s
ui

va
nt

e 
de

s 
pi

èc
es

 d
e 

re
ch

an
ge

, s
.v

.p
. 

 N
ou

s 
vo

us
 d

em
an

do
ns

 e
n 

pa
rti

cu
lie

r, 
po

ur
 é

vi
te

r 
le

s 
er

re
ur

s 
da

ns
 l

es
 l

iv
ra

is
on

s 
en

 p
iè

ce
s 

dé
ta

ch
ée

s,
 d

e 
bi

en
 in

di
qu

er
 le

 n
um

ér
o 

de
 la

 s
ér

ie
 d

u 
ty

pe
 d

e 
la

 m
ac

hi
ne

, 
qu

i e
st

 m
ar

qu
é 

su
r 

la
 

pl
aq

ue
 d

u 
co

ns
tru

ct
eu

r, 
ai

ns
i 

qu
e 

le
 n

um
ér

o 
de

 l
a 

m
ac

hi
ne

. 
To

uj
ou

rs
 i

nd
iq

ue
r 

l'a
dr

es
se

 a
ve

c 
pr

éc
is

io
n,

 a
in

si
 q

ue
 le

 m
od

e 
d'

ex
pé

di
tio

n 
ch

oi
si

 (
pa

r 
vo

ie
 p

os
ta

le
, p

ar
 p

et
it 

pa
qu

et
, p

ar
 c

ol
is

 p
os

ta
l, 

en
 s

er
vi

ce
 e

xp
re

ss
 d

e 
nu

it,
 o

u 
pa

r u
n 

au
tre

 m
od

e 
d'

ex
pé

di
tio

n 
qu

e 
ce

ux
 c

i-d
es

su
s 

ci
té

s)
. 

 Le
s 

pi
èc

es
 d

e 
re

ch
an

ge
 m

ar
qu

ée
s 

"E
V

" 
da

ns
 l

a 
lis

te
 d

es
 p

iè
ce

s 
de

 r
ec

ha
ng

e 
so

nt
 s

ou
m

is
es

 à
 

l´u
su

re
 p

ar
 d

ét
ér

io
ra

tio
n 

na
tu

re
lle

 p
en

da
nt

 le
 s

er
vi

ce
, e

t p
ou

r 
ce

la
 n

e 
so

nt
 p

as
 c

ou
ve

rte
s 

pa
r 

no
tre

 
ga

ra
nt

ie
. A

va
nt

 to
ut

e 
ut

ili
sa

tio
n,

 il
 fa

ut
 c

on
tro

le
r l

e 
bo

n 
fo

nc
tio

nn
em

en
t d

e 
ce

s 
pi

èc
es

. S
i n

éc
es

sa
ire

, 
il 

fa
ut

 l
es

 r
em

pl
ac

er
. 

N
ou

s 
ne

 p
ou

vo
ns

 p
as

 a
cc

ep
te

r 
de

 g
ar

an
tie

 p
ou

r 
do

m
m

ag
es

 c
on

sé
cu

tif
s 

ré
su

lta
nt

 d
u 

fa
it 

qu
e 

le
s 

pi
èc

es
 d

´u
su

re
 n

´a
ye

nt
 p

as
 é

té
 re

m
pl

ac
ee

s 
au

 b
on

 m
om

en
t. 

 

 
In

di
vi

du
ar

e 
l’e

sa
tto

 c
od

ic
e 

ric
am

bi
 c

om
po

st
o 

da
 6

 c
ifr

e 
e 

la
 d

en
om

in
az

io
ne

 d
el

 ri
ca

m
bi

o 
da

 o
rd

in
ar

e 
co

ns
ul

ta
nd

o 
il 

se
gu

en
te

 li
st

in
o 

ric
am

bi
. 

 P
er

 e
vi

ta
re

 in
co

nv
en

ie
nt

i, 
V

i p
re

gh
ia

m
o 

di
 in

di
ca

re
 in

ol
tre

 la
 m

at
ric

ol
a 

de
lla

 m
ac

ch
in

a 
e 

l’a
nn

o 
di

 
co

st
ru

zi
on

e.
 O

gn
i m

ac
ch

in
a 

ha
 u

na
 ta

rg
he

tta
, d

ov
e 

so
no

 in
ci

si
 q

ue
st

i d
at

i. 
In

di
sp

en
sa

bi
le

 p
er

 o
gn

i 
or

di
ne

 s
on

o 
an

ch
e 

il 
V

s.
 i

nd
iri

zz
o 

co
m

pl
et

o 
e 

la
 m

od
al

ità
 d

i 
tra

sp
or

to
 (

tra
m

ite
 p

os
te

, 
co

rr
ie

re
 

es
pr

es
so

, n
ot

tu
rn

o 
op

pu
re

 u
na

 d
itt

a 
di

 s
pe

di
zi

on
e 

ai
 V

os
tra

 s
ce

lta
). 

 I 
ric

am
bi

 c
on

tra
dd

is
tin

ti 
co

n 
la

 l
et

te
ra

 “
E

V
” 

so
no

 r
ic

am
bi

 a
 l

ar
go

 c
on

su
m

o 
e 

so
gg

et
te

 a
 n

at
ur

al
e 

us
ur

a.
 P

er
 q

ue
st

i r
ic

am
bi

 n
on

 è
 p

re
vi

st
a 

al
cu

na
 g

ar
an

zi
a.

 P
re

gh
ia

m
o 

co
nt

ro
lla

re
 c

on
 a

tte
nz

io
ne

 la
 

fu
nz

io
na

lit
à 

de
i r

ic
am

bi
 a

 la
rg

o 
co

ns
um

o 
pr

im
a 

di
 in

iz
ia

re
 il

 la
vo

ro
. 

In
 c

as
o 

ne
ce

ss
ar

io
 p

ro
ce

de
re

 
al

l’i
m

m
ed

ia
ta

 s
os

tit
uz

io
ne

. 
La

 d
itt

a 
FE

LL
A

 W
E

R
K

E
 G

m
bH

 &
 C

o.
 K

G
 n

on
 s

i 
as

su
m

e 
al

cu
na

 
re

sp
on

sa
bi

lit
à 

pe
r d

an
ni

 s
or

ti 
pe

r l
a 

no
n 

te
m

pe
st

iv
a 

so
st

itu
zi

on
e 

di
 q

ue
st

i r
ic

am
bi

. 

 
SP

A
R

E 
PA

R
TS

 C
A

TA
LO

G
U

E 
 

 
LI

ST
A

 D
E 

PI
EZ

A
S 

D
E 

R
EC

A
M

B
IO

 
IM

PO
R

TA
N

T 
N

O
TE

 C
O

N
C

ER
N

IN
G

 O
R

D
ER

S 
O

N
 S

PA
R

E 
PA

R
TS

 
 

IM
PO

R
TA

N
TE

 P
A

R
A

 P
ED

IR
 P

IE
ZA

S 
D

E 
R

EC
A

M
B

IO
 

P
le

as
e 

us
e 

th
e 

fo
llo

w
in

g 
sp

ar
e 

pa
rts

 li
st

 in
 o

rd
er

 t
o 

id
en

tif
y 

th
e 

pa
rt 

to
 b

e 
re

pl
ac

ed
, 

an
d 

qu
ot

e 
its

 
ex

ac
t 

pa
rt 

nu
m

be
r 

an
 d

es
cr

ip
tio

n.
 I

n 
pa

rti
cu

la
r, 

yo
u 

ar
e 

re
qu

es
te

d 
to

 q
uo

te
 m

ac
hi

ne
 t

yp
e 

an
d 

m
ac

hi
ne

 n
o.

 in
di

ca
te

d 
m

ar
ke

d 
on

 th
e 

na
m

ep
la

te
, i

n 
or

de
r 

to
 p

re
ve

nt
 s

up
pl

y 
of

 w
ro

ng
 p

ar
ts

. P
le

as
e 

al
w

ay
s 

m
en

tio
n 

yo
ur

 c
om

pl
et

e 
ad

dr
es

s 
as

 w
el

l a
s 

ki
nd

 o
f t

ra
ns

po
rt 

(p
os

t p
ar

ce
l, 

pa
rc

el
 s

er
vi

ce
, o

ve
r-

ni
gh

t e
xp

re
ss

 o
r f

or
w

ar
di

ng
 a

ge
nc

y 
ac

co
rd

in
g 

to
 y

ou
r c

ho
ic

e)
.  

 Th
e 

sp
ar

e 
pa

rts
 m

ar
ke

d 
"E

V
" 

in
 t

he
 s

pa
re

 p
ar

ts
 l

is
t 

ar
e 

su
bj

ec
t 

to
 n

or
m

al
 w

ea
r 

an
d 

te
ar

 d
ur

in
g 

op
er

at
io

n,
 a

nd
 th

er
ef

or
e 

ar
e 

no
t c

ov
er

ed
 b

y 
ou

r 
w

ar
ra

nt
y.

 P
rio

r 
to

 e
ve

ry
 w

or
k 

th
es

e 
pa

rts
 m

us
t b

e 
ch

ec
ke

d 
fo

r 
pe

rfe
ct

 o
pe

ra
tio

n.
 I

f 
ne

ce
ss

ar
y,

 t
he

y 
ha

ve
 t

o 
be

 r
ep

la
ce

d.
 W

e 
ca

nn
ot

 a
cc

ep
t 

an
y 

w
ar

ra
nt

y 
fo

r 
co

ns
eq

ue
nt

ia
l d

am
ag

e 
w

hi
ch

 is
 d

ue
 t

o 
th

e 
fa

ct
 t

ha
t 

w
ea

r 
pa

rts
 h

av
e 

no
t 

re
pl

ac
ed

 in
 

pr
op

er
 ti

m
e.

 
 

 
A

ve
rig

ua
r 

no  r
ef

. 
y 

de
no

m
in

ac
ió

n 
ex

ac
ta

 d
e 

la
 p

ie
za

 a
 r

ec
am

bi
ar

 u
sa

nd
o 

la
 l

is
ta

 d
e 

re
ca

m
bi

o 
si

gu
ie

nt
e.

 
 Le

s 
ro

ga
m

os
 e

sp
ec

ia
lm

en
te

 i
nd

ic
ar

no
s 

tip
o 

y 
nú

m
er

o 
de

 l
a 

m
áq

ui
na

, 
es

ta
m

pa
do

s 
en

 l
a 

pl
ac

a 
in

di
ca

do
r 

pa
ra

 e
vi

ta
r 

el
 s

um
in

is
tro

 d
e 

pi
ez

as
 d

e 
re

ca
m

bi
o 

in
co

rr
ec

ta
s.

 S
ie

m
pr

e 
m

en
ci

on
ar

 l
a 

di
re

cc
ió

n 
ex

ac
ta

 y
 e

l m
od

o 
de

 e
nv

ío
 (

co
rr

eo
, 

se
rv

ic
io

 d
e 

pa
qu

et
es

, 
re

pa
rto

 u
rg

en
te

 o
 a

ge
nc

ia
 d

e 
ex

pe
di

ci
ón

 s
eg

ún
 s

u 
de

se
o)

. 
 La

s 
pi

ez
as

 m
ar

ca
da

s 
po

r “
E

V
” e

n 
la

 li
st

a 
de

 re
ca

m
bi

o 
so

n 
pi

ez
as

 d
e 

de
sg

as
te

 y
 p

or
 e

so
 n

o 
fo

rm
an

 
pa

rte
 d

e 
nu

es
tra

 g
ar

an
tía

. A
nt

es
 d

e 
ca

da
 e

m
pl

eo
 d

e 
la

 m
áq

ui
na

 h
ay

 q
ue

 re
vi

sa
r l

a 
fu

nc
ió

n 
de

 e
st

as
 

pi
ez

as
. E

n 
ca

so
 d

e 
ne

ce
si

da
d 

ha
y 

qu
e 

re
em

pl
az

ar
le

s.
 D

añ
os

 q
ue

 r
es

ul
ta

n 
de

l r
ec

am
bi

o 
re

tra
sa

do
 

de
 e

st
as

 p
ie

za
s 

no
 fo

rm
an

 p
ar

te
 d

e 
nu

es
tra

 g
ar

an
tía

. 
 



E00055 01

2

16

17
18

 19

14/15

23
25

20

26

42
21

44/45

47

44/45
43

49

50

51

52
53

22

1312
3

3

3

3

5
5

4

4

1

54

11

89

7
8

55

6

10

 

59

59

24 43

60

55
56

58

56
58

53

53
57

27

Page / Seite 1



01.03.2010 JW Page / Seite 2

E00055 Deichsel Drawbar
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part

POS TeilNr Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 152875 ET Deichsel Drawbar
2 165707 ET Deichselbrücke Drawbar carrier
3 116630 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M12x 40- 8.8 A0C
4 105186 ET Scheibe Washer DIN 125 -  13   A0C
5 108589 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M12- 8 A0C
6 150634 ET Stütze Support
7 116522 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M10x 65- 8.8 A0C
8 126825 ET Tellerfeder Disc spring 28x10.2x 1.5 MV8
9 108441 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M10- 8 A0C

10 165556 ET Steckbolzen Socket pin
11 108544 ET Klappstecker Folding plug DIN 11023  12x45  ZN3
12 162542 ET Spindelmutter Spindle nut
13 127178 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  8x50-A-St DAC
14 151604 ET Druckzylinder Pressure cylinder
15 151657 ET Dichtungssatz Set of seals
16 162538 ET Kurbel Crank
17 108745 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  8x30-A-St DAC
18 107438 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  5x30-A-St DAC
19 123759 ET Drossel-Ventil Throttle valve
20 127980 ET L-Verschraubung mit Dichtkegel Screw fitting
21 127902 ET W-Schwenkverschraubung Swivelling screw fitting
22 151452 EV Hydraulikschlauch Hydraulic hose
23 162745 ET Blockkugelhahn Ball valve
24 128120 ET Gerader Zwischenstutzen Screw fitting. GZ  10 S A3C
25 128070 ET SVK-Stecker SVK plug ISO 7241-12,5-10S ST3-10S A3C
26 165450 ET Stützfuß Land support
27 124326 ET Kabelbinder Operating cable
42 166716 EV Hydraulikschlauch Hydraulic hose
43 127950 ET Verbindungsstück Connection part
44 126107 ET Überwurfmutter Nut
45 126108 ET Schneidring Cutting ring DIN 3861  -BL10-St
47 162548 EV Hydraulikschlauch Hydraulic hose
48 126862 ET Einstellbare L-Verschraubung Adjustable screw fitting
49 127581 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M 6x 45- 8.8 A0C
50 115970 ET Scheibe Washer DIN 125 -  6.4   A0C
51 127582 ET Klemmbackenpaar Set of 2 clamping jaws
52 127583 ET Deckplatte Cover plate
53 106903 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M 6- 8  A0C
54 108292 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  A S8X1
55 163075 ET Rohrschelle Bracket
56 127289 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M 6x 50- 8.8 A0C
57 111895 ET Sicherungsschnur mit Haken Safety cord
58 115970 ET Scheibe Washer DIN 125 -  6.4   A0C
59 162544 ET Zugfeder Pulling spring
60 162509 ET Hydraulikrohr Hydraulic tube



E00086 01

16

15

13

12
11

11

10

10

9

9

8
7

6
5

2

1 6

17

17

4

14

Page / Seite 3



01.03.2010 JW Page / Seite 4

E00086 Rahmen Frame
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part

POS TeilNr Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 108570 ET Rillenkugellager Grooved ball bearing DIN 625  6207 2RS
2 107385 ET Sicherungsring Snap ring DIN 472  72x2.5
4 107465 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  8x40-A-St DAC
5 124151 ET Stützscheibe Supporting plate DIN 988  S 56x72x3
6 118602 ET Sicherungsring Snap ring DIN 471  35x2.5
7 117831 ET Schlauchschelle Hose clip DIN 3017  A-70- 90x12-W1-2
8 117999 ET Schutztopf Guard
9 128892 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt M16x 40- 100 Vpl Vri

10 127790 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  13x20-A-St DAC
11 127884 ET Stützscheibe Supporting plate DIN 988  S 26x37x2
12 166702 ET Antriebswelle Drive shaft
13 166701 ET Rahmen Frame
14 162541 ET Bolzen Pin
15 163640 ET Zwischenplatte Support plate
16 166703 ET Schlauchkanal Hose channel
17 127768 ET Schlauchschelle Hose clip DIN 3017  A-70- 90x 9-W4



E00066 01

1
2

4

13

14

17

21

23

24

24

22

19

8
9

12

22

25

18

26

4

3

35

5

7

33

34

33

38

15

20

39

40

41

42

44

45

27

29

30

3

32

19

10

43

46

46

11
47

36

37

48

Page / Seite 5



01.03.2010 JW Page / Seite 6

E00066 Kreiselkopf komp Rotor head cpl.
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part

POS TeilNr Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 107386 ET Sicherungsring Snap ring DIN 472  80x2.5
2 127644 ET Stützscheibe Supporting plate DIN 988  S 63x80x3
3 127645 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  63x80x0.3
4 126242 ET Stützscheibe Supporting plate DIN 988  S 35x45x2.5
5 106852 ET Rillenkugellager Grooved ball bearing DIN 625  6307 2RS C3
7 162652 ET Kegelradsatz Set evel wheel
8 127883 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M 8x 25- 8.8 A0C Vpl
9 115972 ET Scheibe Washer DIN 125 -  8.4   A0C

10 108292 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  A S8X1
11 127646 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  63x80x0.5
12 127998 ET Passfeder Fitting spring DIN 6885  A 12x8x90 C45K+V
13 160215 ET Dichtring Seal ring
14 123477 ET Haube Cover
15 166288 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt M12x1,5x83 10.9 - GEOMET 500
17 162109 ET Kreiselnabe Rotor hub
18 162111 ET Deckel Cover
19 162112 ET Glocke Dome
20 166612 ET 6kt-Mutter Nut
21 127988 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt M16x 70- 100 DAC Vpl Vri
22 124650 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  60x75x0.1
23 126302 ET Stützscheibe Supporting plate DIN 988  S 60x75x3
24 118604 ET Rillenkugellager Grooved ball bearing DIN 625  6012 2RS
25 123486 ET Distanzrohr Distance pipe
26 127642 ET Sicherungsring Snap ring DIN 471  60x3
27 160141 ET Nabe Hub
29 124506 ET Passfeder Fitting spring DIN 6885  A 8x7x45 C45K+V
30 127638 ET O Ring Ring DIN 3770  60x4-N-NBR70
32 118602 ET Sicherungsring Snap ring DIN 471  35x2.5
33 117831 ET Schlauchschelle Hose clip DIN 3017  A-70- 90x12-W1-2
34 121990 ET Faltenbalg Bellows
35 127838 ET Sicherungsring Snap ring DIN 471  40x2.5
36 126384 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  60x75x0.3
37 126385 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  60x75x0.5
38 163061 ET Innenring Nadelhülse Inner ring
39 105465 ET Sicherungsring Snap ring DIN 471  75x2.5
40 163671 ET Kurvenscheibe Cam plate
41 161543 ET Lagerflansch Bearing flange
42 127640 ET Rillenkugellager Grooved ball bearing DIN 625  6015 2RS
43 162558 ET Gummidurchführung Rubber bracket
44 160135 ET Ring Ring
45 127641 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M12x 30- 8.8 A0C Vpl
46 127969 ET Lamellenstopfen Lamellen plug
47 126320 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  63x80x0.1
48 498563 ET Kreiselkopf Rotor head rotating clockwise



E00019 01

4

5

2

3

1

6
7

Page / Seite 7



01.03.2010 JW Page / Seite 8

E00019 Kreiselkopf Rotor head
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part

POS TeilNr Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 498111 ET Kreiselkopf Rotor head
2 161888 ET Kreiselachse Rotor axle
3 108319 ET Passfeder Fitting spring DIN 6885  A 12x8x56 C45K+V
4 127643 ET Nadelhülse Needle Bush DIN 618  HK 5025
5 108292 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  A S8X1
6 160365 ET Hohlschraube Hollow bolt M16x25
7 116749 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  C S8X1



E00076 01

1

2

3

4

5
6

7

1

8

9

10

11

12 13

1314

15

16

17

Page / Seite 9



01.03.2010 JW Page / Seite 10

E00076 Zinkenträger Tine arm
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part

POS TeilNr Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 498522 ET Kreiselarm Rotor arm
2 161628 ET Zinkenträger Tine arm
3 161379 ET Klemmstück Clamp
4 160111 EV Federzinken Flexible tine
5 160089 ET Unterlage Support
6 126383 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M12x 40-10.9 DAC
7 165162 ET Klappstecker Folding plug
8 162071 ET Laufrolle Roller
9 127607 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  7x32

10 162154 ET Steuerhebel Steering lever
11 127253 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  6x55-A-St DAC
12 127252 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  10x55-A-St DAC
13 162153 ET Bundbuchse Flange sleeve
14 498439 ET Lagerrohr Bearing tube
15 163171 ET Steuerwelle Side shaft
16 128103 ET O Ring Ring DIN 3771  45x3,55-N-NBR90
17 108292 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  A S8X1



E00077 01

1

2

2

3

4

5

56

6

7

7
7

8

89

9

10

10

11

12
1314

1516

16

16

16

18

20

20

21

22

24

25

26 / 3827

28

28

29

30

30

31

32
33

34

35

36
37

14

3

4

19

42

44

23

45

17

Page / Seite 11



01.03.2010 JW Page / Seite 12

E00077 Achse Axle
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part

POS TeilNr Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 162527 ET Achschwinge Tapet lever
2 162526 ET Exzenterbolzen Excentric bolt
3 105186 ET Scheibe Washer DIN 125 -  13   A0C
4 127632 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M12x 65-10.9 DAC
5 150084 ET Schutzscheibe Protective plate
6 127570 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  25x36x2
7 126667 EV/S Laufrad montiert Track wheel mounted 16x6.50-8 69 B
8 130655 ET Scheibe Washer
9 126662 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M12x 25- 8.8 A0C Vpl

10 121327 ET Abschlußkappe Sealing hat 52 mm / 2.05 in
11 162250 ET Achse Axle
12 162245 ET Bundbuchse Flange sleeve
13 117772 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M10x 40- 8.8 A0C
14 108441 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M10- 8 A0C
15 130222 ET Bolzen Pin
16 107465 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  8x40-A-St DAC
17 121091 EV/S Reifen Tire 16x6.50-8 69 B
18 121092 EV Schlauch Tube 16x6.50-8 TR13
19 121090 ET Felge Rim with grooved ball bearing 5.50Ax8
20 117363 ET Rillenkugellager Grooved ball bearing DIN 625  6205 2RS
21 163806 ET Achsträger Axle
22 163782 ET Spindelmutter Spindle nut
23 127789 ET Sicherungsring Snap ring DIN 471  40x1.75 A0C
24 162532 ET Stellspindel Retaining tongue
25 162531 ET Konterhebel Counter lever
26 163344 ET Druckzylinder Pressure cylinder
27 130220 ET Bolzen Pin
28 127884 ET Stützscheibe Supporting plate DIN 988  S 26x37x2
29 162528 ET Winkel Angle
30 150530 ET Bundbuchse Flange sleeve
31 108292 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  A S8X1
32 127772 ET Sicherungsring Snap ring DIN 472  62x3
33 127314 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M20x100- 8.8 A0C
34 108455 ET Scheibe Washer DIN 125 -  21   A0C
35 127267 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M20- 8  A0C
36 107735 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M10x 30- 8.8 A0C
37 116118 ET Scheibe Washer DIN 7349 - 10.5  A0C
38 163345 ET Dichtungssatz Set of seals
42 162501 ET Bundbuchse Flange sleeve
44 128058 ET Distanzrohr Distance pipe
45 107454 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  6x50-A-St DAC



E00269 01

14

22

22

22

22

1

2

3
4

5

7

7

8

8

8

8

9

9

10

10

11

1

3
4

1
34

13

19

19

20

21

21

23

23

24

25
272829

29

26

30

21

31

32

33
34

4

4

3536

37

38

39

45

45

44

13

14

46

46

50

50

4

4

33

33

49

49

21

29

29

28

27
2625

55

56

53

52
51 54

57

57

58

59

60

Page / Seite 13



01.03.2010 JW Page / Seite 14

E00269 Schwadformer Swathformer
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part

POS TeilNr Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 160500 ET Bügelschraube Stirrup bolt
2 161343 ET Schutzstrebe Guard strut
3 105421 ET Scheibe Washer DIN 9021 - 8.4  A0C
4 108531 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M 8- 8 A0C
5 164793 ET Schutzträger Guard support
7 116623 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M10x 35- 8.8 A0C
8 126825 ET Tellerfeder Disc spring 28x10.2x 1.5 MV8
9 108441 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M10- 8 A0C

10 161662 ET Rohrbogen Pipe bend
11 116535 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M12x 80- 8.8 A0C
13 105186 ET Scheibe Washer DIN 125 -  13   A0C
14 108589 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M12- 8 A0C
19 161595 ET Schwenkträger Swivel support
20 122292 ET Druckknebel Compression handle
21 107465 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  8x40-A-St DAC
22 127884 ET Stützscheibe Supporting plate DIN 988  S 26x37x2
23 160356 ET Scheibe Washer
24 163173 ET Schutzträger Guard support
25 115989 ET Scheibe Washer DIN 126 -  26  A0C
26 123154 ET Druckfeder Compression spring
27 160017 ET Rastbolzen Notched bolt
28 160068 ET Seil Rope
29 127848 ET Simplex-Klemme Clamp
30 130424 ET Zugfeder Pulling spring
31 127222 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M 8x 60- 8.8 A0C
32 163828 ET Schwadformerträger Swathformer support
33 115972 ET Scheibe Washer DIN 125 -  8.4   A0C
34 160069 ET Distanzbuchse Distance bushing
35 162048 ET Schwadformerprofil Profile of swathforming tool
36 127569 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M 8x 25-  A2
37 161794 EV Schwadtuch Cloth
38 123609 ET Flachfeder Flat spring
39 122103 ET Schutzkappe Protective cap
44 124134 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M12x110- 8.8 A0C
45 127930 ET Vierkantstopfen Square plugscrew
46 127938 ET Lamellenstopfen Lamellen plug
49 116614 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M 8x 25- 8.8 A0C
50 163775 ET Haltewinkel Retaining angle
51 160316 ET Lasche Tongue
52 127215 ET Klemmbackenpaar Set of 2 clamping jaws
53 124359 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M 6x 60- 8.8 A0C
54 106903 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M 6- 8  A0C
55 127849 ET Unterlegkeil Chock
56 127850 ET Halter Support
57 124687 ET Rückstrahler Reflector
58 165969 ET Blech Plate
59 116028 ET Scheibe Washer DIN 1441 - 17  A0C
60 127859 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M16x 30- 8.8 A0C Vpl



E00271 01

1

2

11

     max. 
 540 min-1 

5 6

1. 2.

7

1. 2.

10

8

3050
bar
psi

  210max.

9

12

43

13

Page / Seite 15



01.03.2010 JW Page / Seite 16

E00271 Aufkleber Lable
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part

POS TeilNr Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 128072 ET Betriebsanleitung Service instructions
2 166708 ET Aufkleber Decal right
3 137462 ET Aufkleber Decal
4 137463 ET Aufkleber Decal
5 122556 ET Aufkleber Decal
6 121600 ET Aufkleber Decal
7 122419 ET Aufkleber Decal
8 150750 ET Aufkleber Decal
9 133026 ET Aufkleber Decal

10 160866 ET Aufkleber Decal
11 163851 ET Aufkleber Decal
12 165901 ET Aufkleber Lable
13 122832 ET Aufkleber Decal



E00244 01

1

2

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

5

6

6

6

6

6

6

7

7

7

7

8

89

9

10

10

11

11

12

12

13

14

15

16

3

3

3

3
17

17

17

18

19

19

Page / Seite 17



01.03.2010 JW Page / Seite 18

E00244 Sonderzubehör Special equipment
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part

POS TeilNr Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 150615 ET Warntafel, links Warning sign, left
2 150614 ET Warntafel, rechts Warning sign, right
3 106903 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M 6- 8  A0C
4 150582 ET Stütze Support
5 127215 ET Klemmbackenpaar Set of 2 clamping jaws
6 116030 ET Scheibe Washer DIN 9021 - 7.4  A0C
7 116607 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M 6x 16- 8.8 A0C
8 124359 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M 6x 60- 8.8 A0C
9 161499 ET Rohr Pipe

10 160500 ET Bügelschraube Stirrup bolt
11 105421 ET Scheibe Washer DIN 9021 - 8.4  A0C
12 108531 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M 8- 8 A0C
13 126039 ET Rückstrahler Reflector
14 126040 ET Rückstrahler Reflector
15 162090 ET Dreikammerleuchten Three - unit lamp
16 162091 ET Dreikammerleuchten Three - unit lamp
17 127938 ET Lamellenstopfen Lamellen plug
18 124326 ET Kabelbinder Operating cable
19 161792 ET Distanzstück Distance piece



E00270 01

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
11

11

12
12

13

13
14

14

15

16

6

17

17

18

19

20

21

22

23

23

4
18

31

15
28

29
24

34

32

26

25

33

12

12

20

35

Page / Seite 19



01.03.2010 JW Page / Seite 20

E00270 Sonderzubehör Special equipment
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part

POS TeilNr Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 123686 ET Schwinge Tappet lever
2 108292 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  A S8X1
3 162622 ET Aufkleber Decal
4 126662 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M12x 25- 8.8 A0C Vpl
5 127271 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M12x140- 8.8 A0C
6 105186 ET Scheibe Washer DIN 125 -  13   A0C
7 121327 ET Abschlußkappe Sealing hat 52 mm / 2.05 in
8 121609 EV Reifen Tire
9 121610 EV Schlauch Tube

10 121608 ET Felge Rim with grooved ball bearing
11 126583 EV Laufrad montiert Track wheel mounted
12 117363 ET Rillenkugellager Grooved ball bearing DIN 625  6205 2RS
13 127164 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  37x47x2
14 122735 ET Bundbuchse Flange sleeve
15 127570 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  25x36x2
16 127564 ET 6kt-Mutter Nut DIN 982 M12-10 A0C
17 118603 ET Rohrklappstecker Folding plug for pipes 10x60 St50 ZN3
18 130655 ET Scheibe Washer
19 150784 ET Wickelschutz Protection device against winding up
20 128058 ET Distanzrohr Distance pipe
21 162581 ET Radausleger Wheel outrigger
22 164573 ET Laufachse Traversing axle
23 165821 ET Stellring Adjusting ring
24 116118 ET Scheibe Washer DIN 7349 - 10.5  A0C
25 121092 EV Schlauch Tube 16x6.50-8 TR13
26 121090 ET Felge Rim with grooved ball bearing 5.50Ax8
28 150084 ET Schutzscheibe Protective plate
29 127918 ET 6kt-Mutter Nut DIN 982 M10-10 A0C
31 152973 ET Bügelschraube Stirrup bolt
32 152996 EV/S Laufrad montiert Track wheel mounted 16x6.50-8 10PR
33 128748 EV/S Reifen Tire 16x6.50-8 10 PR
34 128776 ET Abschlußkappe Sealing hat
35 166711 ET Distanzbuchse Distance bushing



E00083 01

Page / Seite 21



01.03.2010 JW Page / Seite 22

E00083 Gelenkwelle PTO-shaft
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part

POS TeilNr Status Benennung Description ET-Tech-Daten

0 161745 ET Gelenkwelle PTO-shaft
1 102000 ET Aufsteckgabel Quick disconnect yoke
2 102001 ET Kreuzgarnitur kompl. Cross and bearing kit cpl.
5 102002 ET Rillengabel Inboard yoke
8 127178 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  8x50-A-St DAC

12 102005 ET Profilrohr Profile tube
13 102006 ET Profilrohr Profile tube
16 107465 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  8x40-A-St DAC
17 102007 ET Rillengabel Inboard yoke
21 102009 ET Sperrkörperkupplung Stop device clutch
26 102011 ET Laufring Ring
29 102021 ET Schutzrohr Protective tube
30 102022 ET Schutzrohr Protective tube
32 102012 ET Laufring Ring
33 102765 ET Schutztrichter Guard cone
35 102766 ET Schutztrichter Guard cone
40 102665 ET Haltekette Safety chain
48 102763 ET Aufkleber Lable
49 102764 ET Aufkleber Lable
51 102013 ET Schiebestift komplett Quick disconnect pin cpl.
61 102670 ET Schiebestift komplett Quick disconnect pin cpl.
71 102715 ET Schmiernippel Rease nipple M8x1.25
72 102771 ET Kupplungsgehäuse Coupling housing
73 102674 ET Aufstecknabe Plug-in hub
74 102015 ET Sperrkörper mit Feder Lock element with spring
76 102675 ET Abdeckring Ring
78 102676 ET Sicherungsring Snap ring



E00084 01

Page / Seite 23



01.03.2010 JW Page / Seite 24

E00084 Gelenkwelle PTO-shaft
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part

POS TeilNr Status Benennung Description ET-Tech-Daten

0 165925 ET Weitwinkelgelenkwelle Wide angle p.t.o. shaft
1 102140 ET Aufsteckgabel Quick disconnect yoke
2 102650 ET Kreuzgarnitur kompl. Cross and bearing kit cpl.
5 102651 ET Rillengabel Inboard yoke
6 102699 ET Zentralgabel Central yoke
8 128395 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  8x55-A-St DAC

12 102538 ET Profilrohr Profile tube
13 102539 ET Profilrohr Profile tube
16 127178 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  8x50-A-St DAC
17 102413 ET Rillengabel Inboard yoke
21 102460 ET Sperrkörperkupplung Stop device clutch
22 102412 ET Kreuzgarnitur kompl. Cross and bearing kit cpl.
25 102700 ET Schutztrichter Guard cone
26 102641 ET Laufring Ring
27 102661 ET Laufring Ring
28 102642 ET Schraube Screw
29 102701 ET Schutztrichter Guard cone
30 102702 ET Schutztrichter Guard cone
31 102614 ET Schutztrichter Guard cone
32 102643 ET Laufring Ring
34 102664 ET Schraube Screw
40 102644 ET Kette Chain
48 102763 ET Aufkleber Lable
49 102764 ET Aufkleber Lable
51 102669 ET Ziehverschluß komplett Pull lock complete
61 102706 ET Ziehverschluß komplett Pull lock complete
62 102707 ET Kupplungsgehäuse Coupling housing
63 102673 ET Sperrkörper mit Feder Lock element with spring
64 102708 ET Kupplungsnabe Clutch hub
65 102715 ET Schmiernippel Rease nipple M8x1.25
66 102675 ET Abdeckring Ring
68 102676 ET Sicherungsring Snap ring
70 102710 ET Dichtring Seal ring
71 102711 ET Sicherungsring Snap ring



NUMMER
Bestell-Nr. Seite Pos. Bestell-Nr. Seite Pos. Bestell-Nr. Seite Pos. Bestell-Nr. Seite Pos.
Part No. Page Pos. Part No. Page Pos. Part No. Page Pos. Part No. Page Pos.

102000 Seite 22 1 105186 Seite 12 3 117772 Seite 12 13 126825 Seite 14 8
102001 Seite 22 2 105186 Seite 14 13 117831 Seite 4 7 126862 Seite 2 48
102002 Seite 22 5 105186 Seite 20 6 117831 Seite 6 33 127164 Seite 20 13
102005 Seite 22 12 105421 Seite 14 3 117999 Seite 4 8 127178 Seite 2 13
102006 Seite 22 13 105421 Seite 18 11 118602 Seite 4 6 127178 Seite 22 8
102007 Seite 22 17 105465 Seite 6 39 118602 Seite 6 32 127178 Seite 24 16
102009 Seite 22 21 106852 Seite 6 5 118603 Seite 20 17 127215 Seite 14 52
102011 Seite 22 26 106903 Seite 2 53 118604 Seite 6 24 127215 Seite 18 5
102012 Seite 22 32 106903 Seite 14 54 121090 Seite 12 19 127222 Seite 14 31
102013 Seite 22 51 106903 Seite 18 3 121090 Seite 20 26 127252 Seite 10 12
102015 Seite 22 74 107385 Seite 4 2 121091 Seite 12 17 127253 Seite 10 11
102021 Seite 22 29 107386 Seite 6 1 121092 Seite 12 18 127267 Seite 12 35
102022 Seite 22 30 107438 Seite 2 18 121092 Seite 20 25 127271 Seite 20 5
102140 Seite 24 1 107454 Seite 12 45 121327 Seite 12 10 127289 Seite 2 56
102412 Seite 24 22 107465 Seite 4 4 121327 Seite 20 7 127314 Seite 12 33
102413 Seite 24 17 107465 Seite 12 16 121600 Seite 16 6 127564 Seite 20 16
102460 Seite 24 21 107465 Seite 14 21 121608 Seite 20 10 127569 Seite 14 36
102538 Seite 24 12 107465 Seite 22 16 121609 Seite 20 8 127570 Seite 12 6
102539 Seite 24 13 107735 Seite 12 36 121610 Seite 20 9 127570 Seite 20 15
102614 Seite 24 31 108292 Seite 2 54 121990 Seite 6 34 127581 Seite 2 49
102641 Seite 24 26 108292 Seite 6 10 122103 Seite 14 39 127582 Seite 2 51
102642 Seite 24 28 108292 Seite 8 5 122292 Seite 14 20 127583 Seite 2 52
102643 Seite 24 32 108292 Seite 10 17 122419 Seite 16 7 127607 Seite 10 9
102644 Seite 24 40 108292 Seite 12 31 122556 Seite 16 5 127632 Seite 12 4
102650 Seite 24 2 108292 Seite 20 2 122735 Seite 20 14 127638 Seite 6 30
102651 Seite 24 5 108319 Seite 8 3 122832 Seite 16 13 127640 Seite 6 42
102661 Seite 24 27 108441 Seite 2 9 123154 Seite 14 26 127641 Seite 6 45
102664 Seite 24 34 108441 Seite 12 14 123477 Seite 6 14 127642 Seite 6 26
102665 Seite 22 40 108441 Seite 14 9 123486 Seite 6 25 127643 Seite 8 4
102669 Seite 24 51 108455 Seite 12 34 123609 Seite 14 38 127644 Seite 6 2
102670 Seite 22 61 108531 Seite 14 4 123686 Seite 20 1 127645 Seite 6 3
102673 Seite 24 63 108531 Seite 18 12 123759 Seite 2 19 127646 Seite 6 11
102674 Seite 22 73 108544 Seite 2 11 124134 Seite 14 44 127768 Seite 4 17
102675 Seite 22 76 108570 Seite 4 1 124151 Seite 4 5 127772 Seite 12 32
102675 Seite 24 66 108589 Seite 2 5 124326 Seite 2 27 127789 Seite 12 23
102676 Seite 22 78 108589 Seite 14 14 124326 Seite 18 18 127790 Seite 4 10
102676 Seite 24 68 108745 Seite 2 17 124359 Seite 14 53 127838 Seite 6 35
102699 Seite 24 6 111895 Seite 2 57 124359 Seite 18 8 127848 Seite 14 29
102700 Seite 24 25 115970 Seite 2 50 124506 Seite 6 29 127849 Seite 14 55
102701 Seite 24 29 115970 Seite 2 58 124650 Seite 6 22 127850 Seite 14 56
102702 Seite 24 30 115972 Seite 6 9 124687 Seite 14 57 127859 Seite 14 60
102706 Seite 24 61 115972 Seite 14 33 126039 Seite 18 13 127883 Seite 6 8
102707 Seite 24 62 115989 Seite 14 25 126040 Seite 18 14 127884 Seite 4 11
102708 Seite 24 64 116028 Seite 14 59 126107 Seite 2 44 127884 Seite 12 28
102710 Seite 24 70 116030 Seite 18 6 126108 Seite 2 45 127884 Seite 14 22
102711 Seite 24 71 116118 Seite 12 37 126242 Seite 6 4 127902 Seite 2 21
102715 Seite 22 71 116118 Seite 20 24 126302 Seite 6 23 127918 Seite 20 29
102715 Seite 24 65 116522 Seite 2 7 126320 Seite 6 47 127930 Seite 14 45
102763 Seite 22 48 116535 Seite 14 11 126383 Seite 10 6 127938 Seite 14 46
102763 Seite 24 48 116607 Seite 18 7 126384 Seite 6 36 127938 Seite 18 17
102764 Seite 22 49 116614 Seite 14 49 126385 Seite 6 37 127950 Seite 2 43
102764 Seite 24 49 116623 Seite 14 7 126583 Seite 20 11 127969 Seite 6 46
102765 Seite 22 33 116630 Seite 2 3 126662 Seite 12 9 127980 Seite 2 20
102766 Seite 22 35 116749 Seite 8 7 126662 Seite 20 4 127988 Seite 6 21
102771 Seite 22 72 117363 Seite 12 20 126667 Seite 12 7 127998 Seite 6 12
105186 Seite 2 4 117363 Seite 20 12 126825 Seite 2 8 128058 Seite 12 44



NUMMER
Bestell-Nr. Seite Pos. Bestell-Nr. Seite Pos. Bestell-Nr. Seite Pos. Bestell-Nr. Seite Pos.
Part No. Page Pos. Part No. Page Pos. Part No. Page Pos. Part No. Page Pos.

128058 Seite 20 20 161888 Seite 8 2 166703 Seite 4 16
128070 Seite 2 25 162048 Seite 14 35 166708 Seite 16 2
128072 Seite 16 1 162071 Seite 10 8 166711 Seite 20 35
128103 Seite 10 16 162090 Seite 18 15 166716 Seite 2 42
128120 Seite 2 24 162091 Seite 18 16 498111 Seite 8 1
128395 Seite 24 8 162109 Seite 6 17 498439 Seite 10 14
128748 Seite 20 33 162111 Seite 6 18 498522 Seite 10 1
128776 Seite 20 34 162112 Seite 6 19 498563 Seite 6 48
128892 Seite 4 9 162153 Seite 10 13
130220 Seite 12 27 162154 Seite 10 10
130222 Seite 12 15 162245 Seite 12 12
130424 Seite 14 30 162250 Seite 12 11
130655 Seite 12 8 162501 Seite 12 42
130655 Seite 20 18 162509 Seite 2 60
133026 Seite 16 9 162526 Seite 12 2
137462 Seite 16 3 162527 Seite 12 1
137463 Seite 16 4 162528 Seite 12 29
150084 Seite 12 5 162531 Seite 12 25
150084 Seite 20 28 162532 Seite 12 24
150530 Seite 12 30 162538 Seite 2 16
150582 Seite 18 4 162541 Seite 4 14
150614 Seite 18 2 162542 Seite 2 12
150615 Seite 18 1 162544 Seite 2 59
150634 Seite 2 6 162548 Seite 2 47
150750 Seite 16 8 162558 Seite 6 43
150784 Seite 20 19 162581 Seite 20 21
151452 Seite 2 22 162622 Seite 20 3
151604 Seite 2 14 162652 Seite 6 7
151657 Seite 2 15 162745 Seite 2 23
152875 Seite 2 1 163061 Seite 6 38
152973 Seite 20 31 163075 Seite 2 55
152996 Seite 20 32 163171 Seite 10 15
160017 Seite 14 27 163173 Seite 14 24
160068 Seite 14 28 163344 Seite 12 26
160069 Seite 14 34 163345 Seite 12 38
160089 Seite 10 5 163640 Seite 4 15
160111 Seite 10 4 163671 Seite 6 40
160135 Seite 6 44 163775 Seite 14 50
160141 Seite 6 27 163782 Seite 12 22
160215 Seite 6 13 163806 Seite 12 21
160316 Seite 14 51 163828 Seite 14 32
160356 Seite 14 23 163851 Seite 16 11
160365 Seite 8 6 164573 Seite 20 22
160500 Seite 14 1 164793 Seite 14 5
160500 Seite 18 10 165162 Seite 10 7
160866 Seite 16 10 165450 Seite 2 26
161343 Seite 14 2 165556 Seite 2 10
161379 Seite 10 3 165707 Seite 2 2
161499 Seite 18 9 165821 Seite 20 23
161543 Seite 6 41 165901 Seite 16 12
161595 Seite 14 19 165925 Seite 24 0
161628 Seite 10 2 165969 Seite 14 58
161662 Seite 14 10 166288 Seite 6 15
161745 Seite 22 0 166612 Seite 6 20
161792 Seite 18 19 166701 Seite 4 13
161794 Seite 14 37 166702 Seite 4 12



 Notizen / Notes / Notes  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



fella.eufella.eu
FELLA-Werke GmbH
Fellastr. 1-3 • D-90537 Feucht
Tel.: +49 (0)9128 - 73229 • Fax +49 (0)9128 - 73110
Service@fella.eu

 

Bedienungsanleitung / Operator Manual / Instruction d’emploi 

TS 880 PRO
Schwader / Rake / Andaineur 

© FELLA  04 / 2009 • BA166569 / 1 • Edition 049-01 • DE / GB / FR 

Ab / from  
Ma.  AAD 00101 
Nr. / No.:  


	Seite 2
	Seite 4
	Seite 6
	Seite 8
	Seite 10
	Seite 12
	Seite 14
	Seite 16
	Seite 18
	Seite 20
	Seite 22
	Seite 24
	NR1
	NR2


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice




